AVIS D’APPEL D’OFFRES NATIONAL – D-1769-A3 Travaux de renforcement 
de la DIGUE route de Diopcounda dans la région de SEDHIOU. 

1. Date de lancement : 20 août 2025 

2. Nombre d’offres reçues et identité des candidats : Deux (02) 

- EGMBTV ; 
- KELIMANE ENTREPRISE. 

3. Montant de l’offre retenue 

Cent cinquante-six millions cinq cent soixante-dix-sept mille cent cinquante (156 577 150) F 
CFA TTC. 

4.  Nom et adresse de l’attributaire provisoire :  

- KELIMANE ENTREPRISE : Zac Mbao, Villa N°88 

Courriel : direction@kelimane-entreprise.com 

5. Délai d’exécution : Le délai est de quatre (04) mois.